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BA6406F-E2
Teilenummer
Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

BA6406F-E2 Price

Technische Information von BA6406F-E2

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Serie

Betriebstemperatur

Schnittstelle

Verpackung / Gehause

Spannungsversorgung

Strom - Ausgabe

Spannung - Last

Motortyp - AC,DC

Verpackung

BA6406F-E2

LAPIS Semiconductor

Tape & Reel (TR)

-40°C ~ 100°C (TA)

On/Off

8-SOIC (0.173", 4.40mm Width)

4V ~28V

Brushless DC (BLDC)

Tape & Reel (TR)

BAG406F-E2
LAPIS Semiconductor
IC MOTOR CONTROLLER ON/OFF 8SOP

10209 pcs in stock
B BA6406F-E2.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung
Verfligbare Menge 10209
Technologie Bipolar
Befestigungsart
Anwendungen

Supplier Device-Gehause 8-SOP
Funktion
Ausgangskonfiguration

Motortyp - Stepper -

Schritt Auflésung -

BA6406F-E2 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC MOTOR CONTROLLER ON/OFF 8SOP

Surface Mount

Fan Controller

Pre-Driver - Low Side (2)

Controller - Commutation, Direction Management

BA6406F-E2 10209 pcs Neu und original auf Lager, BA6406F-E2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BA6406F-E2 LAPIS
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BA6406F-E2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir BA6406F-E2
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Beschreibung

BA6406F-T1 ROHM

IC REG LDO 6.3V 1.5A TO-220FP-3

BA6406F-TGE2 ROHM

BA6406F-E2. ROHM

BA6406F-E2 SOP8 ROHM

BA6406F ROHM

BA6289F ROHM

IC MOTOR DRIVER ON/OFF SOP8 TR

IC MOTOR DRIVER ON/OFF 16SSOP

BA6407F ROHM

BA6288FS ROHM

BA6406F-GE2. ROHM

BA6406F-GE2 ROHM

BA6407AF ROHM

BA6406 RHOM

BA6406F-E1 ROHM

BA6404F-E2 ROHM

BA6407AF-E2 ROHM

BA6406F-E1. ROHM

BA6407A ROHM

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

RHOM

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

LAPIS Semiconductor

Menge

14000 pcs

500 pcs

330 pcs

52135 pcs

2500 pcs

51144 pcs

65 pcs

5000 pcs

3006 pcs

300 pcs

1295 pcs

4691 pcs

5000 pcs

37500 pcs

3500 pcs

2397 pcs

2410 pcs

50000 pcs

50 pcs

1040 pcs
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Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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